
ZARZĄDZENIE Nr 2033/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.08.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Centrum Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. z o. o.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum 
Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. z o. o.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 160, poz. 138, poz. 650, poz. 1128 i  poz. 1375) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum 
Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. z o. o. na dofinansowanie w 2018 roku zadania pn. 
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb NZOZ Centrum Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. 
z o. o. w kwocie 55 000 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a NZOZ Centrum 
Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ sp. z o. o.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XLII/242/2018 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22 marca 2018 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/216/2017 z dnia 10 lipca 2017 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2018, 
Rada Dzielnicy II rozdysponowała środki w wysokości 55 000 zł dla potrzeb NZOZ Centrum 
Promocji Zdrowia Aleja Pokoju POZ zlokalizowanej przy ul. Grzegórzeckiej 73-73A. 

Pismem z dnia 11 czerwca br. NZOZ Centrum Promocji Zdrowia poinformowało, że 
przedmiotowe środki planuje przekazać na zakup aparatury i sprzętu medycznego (aparat 
EKG stacjonarny i przenośny do wykonywania badania w domu pacjenta), sprzętu 
informatycznego (komputery PC stacjonarne 2 szt., notebooki 4 szt., tablety 3 szt. i 
urządzenie wielofunkcyjne 2 szt.) oraz wyposażenia (zakup klimatyzatora do Poradni Dziecka 
Zdrowego wraz z montażem i zakup lodówki do szczepionek w zestawie z torbą 
termoizolacyjną). Przedmiotowe środki zostały wprowadzone do budżetu Miasta Krakowa 
Zarządzeniem Nr 1875/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. przeniesienia środków z rezerwy 
celowej do działów: 600, 750, 801, 851, 854 i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 750, 754, 801, 900 i 926 - zadania dzielnic).

Lekarze podstawowej opieki zdrowotnej zatrudnieni w Przychodni mają 16 721 
zadeklarowanych pacjentów (według stanu na 31 lipca br.). 

Realizacja powyższych zakupów przyczyni się do zwiększenia komfortu 
i bezpieczeństwa pacjentów, podniesienia standardu pracy lekarzy oraz informatyzacji 
podmiotu.

Odnośnie środków finansowych:
a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.


